
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО- 
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04.10.2022 г. Зеленогорск № 284

Об утверждении итоговых результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по китайскому языку в 2022-2023 
учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 06.09.2022 
№ 247 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по китайскому языку в 2022-2023 учебном году 
(далее - результаты олимпиады по китайскому языку) согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Разместить результаты олимпиады по китайскому языку на 
официальном сайте Управления образования Администрации ЗАТО 
г. Зеленогорск в сети Интернет www.eduzgr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск Чернову М.О.

>^7. Ао?'*-,
zfo s ’'Г'Т——- д v ’ ~ 3 \\

<- -■ П 'V- —,. ■ -Руководитель Управления образования
Администрации ЗАТО г. Зеленогорск ry/^zzzx2_-T.B. Парфенчикова



Приложение
к приказу Управления образования 

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск 
от 04.10.2022 №284

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по китайскому языку в 2022-2023 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество МБОУ Класс Баллы Результат
6 класс

1 Черкашина Вероника Павловна 164 6 И участник


